PAGE
4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 14.05.2012
	                      № 1081-ра

Об участии в окружных

соревнованиях среди отрядов

юных инспекторов движения

«Безопасное колесо-2012»

На основании информационного письма Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  от 28.03.2012         № 2387/12  «О проведении окружных соревнований среди отрядов юных инспекторов движения «Безопасное колесо-2012», в целях воспитания законопослушных участников дорожного движения, профилактики безнадзорности и беспризорности, формирования культуры здорового и безопасного образа жизни:
1. Направить педагога - организатора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 Лазареву Татьяну Ананьевну  с учащимися в город Ханты-Мансийск для участия в окружных соревнованиях среди отрядов юных инспекторов движения «Безопасное колесо-2012» с 21 по 24 мая 2012 года согласно прилагаемому списку (приложение 1).
2. Утвердить смету расходов на участие в окружных соревнованиях среди отрядов юных инспекторов движения «Безопасное колесо - 2012» (приложение 2).
3. Комитету по финансам (Стефогло В.В.) произвести финансирование расходов
на проведение мероприятий за счет средств, предусмотренных на реализацию
программы «Новая школа Югры  на территории муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях на 2011-2013 гг.» согласно прилагаемой сметы
расходов.
4. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации (Кулиш О.В.) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы
администрации города Бойко В.П.

Глава

администрации города

Р. И. Стадлер
Приложение 1
к распоряжению администрации города
          от 14.05.2012 № 1081-ра
Список

участников  окружных соревнований среди отрядов

юных инспекторов движения «Безопасное колесо-2012»
	№
	Ф.И.О.
	Школа, класс

	1
	Ефремов Максим Ильич
	МБОУ СОШ № 4, 5-б

	2
	Клочкова Алина Владимировна
	МБОУ СОШ № 4, 5-б

	3
	Кордонец Владислав Валерьевич
	МБОУ СОШ № 4, 5-б

	4
	Утегенова Виктория Бахтияровна
	МБОУ СОШ № 4, 5-б

Приложение 2
к распоряжению администрации города
          от 14.05.2012 № 1081-ра

Смета расходов

  окружных соревнований среди отрядов

юных инспекторов движения «Безопасное колесо-2012»
Проживание, питание, культурная программа - 16 500,0 руб.

Проезд – 2 500,0 руб.

Суточные  - 3 дня х 300= 900,0 руб.

ИТОГО 19 900,0 руб.